CAPUT XIV.

Vers. 3. lepram : (Additur.) — 4. vermiculumque : vermiculum. — 5. in vase : et in vase. — 7. hyssopo : et hyssopo. — 7. ut iure : et iure. — 9. radet : radat. — 13. in loco sancto : pro peccato. — 16. eorum : contra. — 22. duas puellas columbæ : duas columbæ. — 24. lavabit : libabit. — 28. manus : manuum. — 54. terram : in terram. — 55. nuntians : nuntiat. — 36. efferant : efferat. — Ibid. intrabitque postea, ut : intrabit post eam, et. — 38. claudet illam : claudat eam. — 42. lapidesque : lapides quoque. — 43. destruent : destruant. — 46. Nea fuerit : lita est. — 49. in purificatione : in purificationem.

CAPUT XV.

Vers. 2. dicite : dicetis. — 5. lectura : lectulæ. — 7. qui tetigerit carnem ejus, lavavit vestimenta sua : et ipse lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum. 8. Si salivam ejusemodi homo jecerit super eum qui mundus est, lavabit vestimenta sua ; et lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum. (Ab hoc loco in margine adduntur : et vestem suam legitur.) — 10 vestimenta sua : vestem suam. — 11. omnis quem : omne quod. — Ibid. et lotus : et ipse lotus. — 13. retinet : sustinet. — 21. et in quo dormierit vel sederit diebus separationis suæ, polluetur. 22. Qui tetigerit lectum ejus, lavabit vestimenta sua ; et ipse lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum. (Additur.) — 23. et ipse lotus : et lotus. — 28. sanguis : sanguinis. — 29. columbarum : columbæ. — 31. immunditias : immunditiam. — 32. ista est : ita est. — Ibid. fluxum seminis : fluxum sanguinis vel seminis. (Adduntur sanguinis vel.)

CAPUT XVI.

Vers. 2. ut non moriatur : ne moriatur. — 4. cunctis : (Additur.) — 8. mittensque : mittens. — 11. immobilis : immobilisque. — 16. tabernaculo : tabernaculi. — 23. Sanctuarium : in Sanctuarium. — 27. in Sanctuarium ut : ut in Sanctuario. — 32. initiate sunt : initiate. — 33. et expiabit sanctuarium, et tabernaculum testimonii, etc. : expiabit tabernaculum, et sanctuarium testimonii, etc. — 34. ut oretis : et oretis.

CAPUT XVII.

Vers. 2. dicens : et dices. — 4. quasi si : quasi, (quasi habebat lectio vetus : modo supereribitur quia : an vero in veteri lectione esset si scriptum, incertum est.) — 5. ideo : et ideo. — 9. interibit : peribit. — 10. de domo : de populo. — Ibid. et disperdam : ut disperdam. — 11. pro anima : piaculo : pro anima piaculum. — 12. Omnis : ut Omnis. — 13. apud vos : inter vos. — Ibid. atque aucupio : aucupio. — 15. vestimenta sua : vestes suas. — 16. vel corpus : nec corpus.

CAPUT XVIII.

Vers. 4. præcepta mea : præcepta. — 6. accedat : accedat. — 16. turpitudinis fratris : usor fratris. — 17. ignominiam : turpitudinem. — 19. accedes : accedes. — Ibid. fœditatem : turpitudinem. — 21. nomen Dei : nomen Domini Dei. — 22. commiscearis : commisceberis. — 30. et ne : ne.

CAPUT XIX.

Vers. 3. patrem suum et matrem suam timeat : matrem et patrem suum timeat. — 5. hostiam : viciniam. — 8. portabitque : portabit. — 9. cumque messueris : cum messueris. — Ibid. superficiem terræ : superficiem earum. — 11. decipiet : decipiat. — 12. nomen Dei : nomen Domini Dei. — 13. facies : facias. — 14. offendiculum, sed timebis Dominum Deum : offendicula ; sed timebis Deum. — 15. non consideres personam pauperis : non consideres faciem potentis. — 18. non quæras : non quæres. — Ibid. diliges : dilige. — 19. jumentum tuum : jumenta tua. — Ibid. agrum tuum : agrum. — 22. pro peccato : pro delicto. — Ibid. et reprobabitur ei : et propitiabitur ei. (Sed additur ei.) — 23. germinant : generant. — Ibid. ex eis : ex ea. — 24. quarto autem anno : quarto anno. — Ibid. laudabilis Domino : laudabilis Domino. — 26. non comedetis cum, etc. : non comedetis carnem cum, etc. — 27. radetis : radatis. — 28. non incidetis carnes vestras : ne incidetis carnem vestram. — Ibid. aut stigmata : et stigmata. — 32. consurge : surge. — Ibid. Dominum Deum : Deum. — Ibid. ego sum Dominus : ego Dominus.

CAPUT XX.

Vers. 3. sanctum meum : sanctum meum. (Addi-

tur meum.) — 4. qui dedit: *qui dederit*. — 5. ut fornicaretur: *ut fornicarentur*. — 6. et ariolos: *et ad ariolos*. — 7. ego sum Dominus: *ego Dominus*. — 12. si quis dormierit cum nuru sua, uterque moriatur; quia scelus operati sunt, sanguis eorum sit super eos: (*Adduntur.*) — 15. morte moriatur: *moriatur*. — 17. populi sui: *populi*. — 20. avunculi sui: *avunculi*. — 24. in hereditatem: *hereditatem*. — 25. ergo et vos: *ergo vos*. — *Ibid.* et avem mundam ab immunda: (*Adduntur.*) — *Ibid.* in pecore et avibus: *in pecore, et in avibus*.

CAPUT XXI.

Vers. 4. in mortibus: *in morte*. — 5. nec radent: *non radent*. — 10. vestimenta: *vestimenta sua*. — 13. ducet: *ducat*. — 14. viduam autem: *viduam*. — 17. non offeret: *non offerat*. — 21. non accedet: *non accedat*. — 24. et ad filios: *et filios*.

CAPUT XXII.

Vers. 3. ego sum Dominus: *ego Dominus*. — 8. in eis; ego sum Dominus: *ab eis; ego Dominus*. — 10. vescetur ex eis: *vescetur eis*. — 13. habeat: *habet*. — 14. comedit: *comederat*. — 17. locutusque est: *locutus est*. — 18. et filios: *et ad filios*. — *Ibid.* apud vos: *inter vos*. — 19. ex capris: *capris*. — 21. pacificorum: *pacificam*. — *Ibid.* offerens, tam, etc.: *offerens, quicquid obtulerit tam, etc.* — *Ibid.* offeret: *erit*. (*Sed recentius mutatur in offeret.*) — 24. offeretis Domino: *offeretis*. — 25. voluerit: *voluerint*. — 28. illa: (*Ita habet lectio vetus; modo ille superscribitur.*)

CAPUT XXIII.

Vers. 1. locutusque: *locutus*. — 8. celebrior: *celeberrimus*. — *Ibid.* facietis: *fiat*. — 10. spicarum: *segetem*. — *Ibid.* et sanctificabit: *sanctificabit*. — 12. eodem die: *eo die*. — 18. in holocaustum: *in holocausta*. — 19. duosque: *duos quoque*. — 20. elevaverit: *libaverit*. — 21. erit in, etc.: *erit vobis in, etc.* (*Additur vobis.*) — 22. peregrinis dimittetis: *peregrinis carpenda dimittetis*. (*Additur carpenda.*) — *Ibid.* ego sum Dominus: *ego Dominus*. — 24. memoriale: *memorable*. — 26. locutusque: *locutus*. — 28. omne opus servile: *omne opus*. — 31. habitacionibus: *habitaculis*. — 37. holocausta: *et holocausta*. — 38. tribuetis: *tribuitis*.

CAPUT XXIV.

Vers. 2. ut afferant: *ut offerant*. — 3. foederis: *foederis Domini*. — 4. candelabrum mundissimum: *candelabrum testimonii mundissimum*. — 9. erantque: *erunt*. — 10. Israelite: *Israelita*. — 11. nomen Domini: *nomen Dei*. — 16. multitudo populi: *multitudo*.

LIBER NUMERI,

Hebraice, Vaiedabber, id est, et Locutus est.

CAPUT I.

Vers. 10. Ammid: *Ammid*. — 12. Ammi-Saddai: *Ammiseddai*. — 13. Phegiel filius Ochran: *Phagiel filius Acharan*. — 14. de Gad, Elisaph: *de Gad, Elisaphath*. — 20. De Ruben: *de filiis Ruben*. (*Adduntur, de filiis.*) — 24. cognationum suarum recensiti sunt per, etc.: *cognationum suarum per, etc.* — *Ibid.* qui ad bella procederent: *qui potuissent ad bellum procedere, recensiti sunt*. — 28. ad bella: *ad bellum*. — 37. triginta quinque millia: *viginta quinque millia*. (*Vers. confossum viginti.*) — 38. vicesimo anno: *viginti annis*. — 43. quadrigenti: *trecenti*. (*Vers. confossum.*) — 45. omnis numerus filiorum: *omnes filii*. — 46. millia virorum quingenti, etc.: *millia quingenti, etc.* — 49. neque pones: *neque ponas*. — 50. et cuncta: *cuncta*. — 51. erigent: *erigent, et ipsi in giro castra constituentibus, reliqui secundum divisionem et tribuum tentoria collocabunt*. (*Hæc habentur*

A do. — 18. qui percusserit animal, reddet: *qui percusserit, et occiderit animal, reddat*. — 20. infixerat: *infixerat*. — 21. punietur: *moriatur*. — 22. iudicium sit: *iudicium fuerit*.

CAPUT XXV.

Vers. 3. putabis: *potabis*. — 5. gignet: *gignit*. — 9. buccina: *buccinam*. — 10. rediet ad familiam: *redeat ad familiam*. — 11. atque metetis: *neque metetis*. — 12. oblata: *ablata*. — 17. quia ego: *ego*. — 18. et iudicia custodite: *custodite*. — *Ibid.* absque ullo. (*Additur ullo.*) — 19. fructus suos: *fructus*. — 23. vendetur: *venit*. — 28. ut reddat: *unde reddat*. — *Ibid.* redibit: *redit*. — 31. si ante: *sem ante*. — 34. suburbana autem eorum non veneant: *suburbana autem non vendet*. — 38. et essem: *ut essem*. — 41. possessionem patrum: *possessionem suam vel patrum*. — 42. veneant conditione servorum: *veniant conditione servili*. — 47. si invaluerit: *si invaluerint*. — 48. fratribus suis: *fratribus*. — 49. consanguineus: *consanguinei*. — 51. et prætium: *prætium*. — 55. sunt servi filii: *sunt filii*.